626. ²) is corr. ex o. tr.

1) Cf. loco supra pag. 416 not. 1 citato I, 92 not. 1.

Nos Raynaldus et Petrus milites Theutonicorum marischalei in platea Lucan(i) comunis equester residentes de consilio et consensu dicti iudicis infrascriptas sententias et condepnationes damus et proferimus contra infrascriptos in hunc modum sententialiter in hiis scriptis:

Iacobum Guietonis de Petrasanta in nostra et comunis Lucani fortia constitutum 5 ad hanc sententiam audiendam, contra quem ex officio dicti nostri iudicis et curie per inquisitionem processum fuit in eo et super eo quod ad aures nostras et notitiam dicti iudicis et sue curie pervenit veridica relatione tam per licteras quam fidedignorum hominum et personarum relatione, quod dictus Iacobus hoc anno de presenti mense Iulii, dum ipse Iacobus staret et esset in terra Petrasante, sciendo et sentiendo Theuto- 10 nicos et alios homines Lucanos equester et pedester debere accedere ad Massam Luni-giane causa faciendi officium et pecuniam dicto Lucano comuni debitam exigendi, scripxit quandam licteram sua propria manu et eam misit per Bonaisum ad dictam terram Masse Guidoni Guccii de dicta terra Masse et aliis hominibus diete terre Masse, ut aliis hominibus diete terre Masse diceretur. In qua quidem lictera continebatur, 15 qualiter ipsi homines deberent se precavere et munire, quia predicti Theutonici cum certa peditum quantitate debebant ire ad terram Masse predictam et illam derobbare et comburere. Que omnia appensate et dolose fecit et scripxit, ut homines diete terre Masse et ipsam terram removeret ab obedientia Theutonicorum et Luc(ani) comunis et in grave dampnum et periculum Lucan(e) civitatis. Et propter missionem dictarum 20 litterarum comune Masse predictum pervenit ad arma contra ex[e]cutores Lucan(i) comunis et quasi ad rebellionem predictorum Theutonicorum et comunis Lucan(i) et euntium cum eis et se posuerunt contra predictos, prout et sicut in dicta inquisitione plenius continetur. Et constat^b nobis et curie malleficiorum Luc(ani) comunis confessione dicti Iacobi spontanea voluntate ipsius coram dicto iudice facta, ipsum Iacobum supra- 25 dictis tempore et loco predicta omnia et singula in dicta inquisitione contenta fecisse et commisisse, prout in ipsa confessione continetur. Cui Iacobo datus et assignatus fuit terminus perhentorius ad omnem suam de predictis defensionem faciendam et nullam fecit, prout in actis diete curie plenius continetur. Ad hoc ut in futurum aliqui non aetentent talia operari, ideo ipsum Iacobum propter dietam suam confessionem 30 secundum formam iuris et statutorum Lucani comunis et omni modo et iure quibus melius possumus in sexcentis florenis auri Lucan(o) camerario hinc ad sex dies proxime futuros solvendis et dandis in hiis scriptis sententialiter condempnamus. Et si dictos sexcentos florenos infra dictum terminum sex dierum non solverit camer(ario) supradicto, quod ducatur ipse Iacobus ad locum iustitie et ibi furcis per gulam suspendatur ita et 35 taliter quod moriatur.²

Lata, data et sententialiter pronuntiat) fuit dicta condempnatio et condempnatio-
tionis sententia per supradictos dominos mariscalcos super equis in platea Sancti
Michaelis in foro existentes presente et audiente dicto Iacobo. Et lecta per me dictum
cancellarium de eorum mandato et voluntate et domini Deghi iudicis supradicti exi- 40
stentis in balchione Sancti Michaelis in foro coram ser Barth(olome)o de Carmignano et
ser Francisco de Assissio Luc(ani) comunis cancellariis malleficiorum, Pighino Beneeti
Bancutii Lucani comunis et pluribus aliis inno multis testibus presentibus et audientibus

Jul. 31. supradicta, die ultimo mens. Iulii, XII. ind.

(II)

45

In Dei nomine amen. Hee est quedam executio personalis et executionis pronomptiatio facta et data per magnificum et potentem militem dominum Raynaldum

Theutonicum mariscalum et antepositum contra infrascriptum Iacobum Guictonis. Et scripta et lecta per me Guidonem Masse notarium de Assissio et nunc Lucan(i) comunis malleficiorum cancellarium mandato supradicti domini Raynaldi, sub anno Domini MCCCXXVIII, ind. XII, die infrascripta.

5 'Cum nos Raynaldus predictus Iacobum Guictonis de Petrasanta in nostra et comunis Lucan(i) fortia constitutum, quia ad notitiam domini Deghi de Prato iudicis malleficiorum fidedignorum relatione pervenit, [quod ipse Iacobus, ut pratet] in inquisitione^c contra dictum Iacobum facta, scripxit sua propria manu quandam lieteram et eam misit per Benaysam^d ad terram Masse Guidoni Guccii de dicta terra Masse, ut aliis hominibus
10 diete terre diceret, in qua quidem lietera continebatur, qualiter homines deberent se precavere et munire, quia Teutonici cum certa peditum quantitate debebant ire ad terram Masse predictam et illam derobbare et comburere, que omnia appensate et dolose fecit et scripxit, ut homines diete terre et ipsa se removeret ab obedientia Teutonicorum et Lucani comunis in grave dampnum et periculum Lucane civitatis,
15 propter que et alia henormia in dicta inquisitione et confessione ipsius Iacobi contenta ipsum Iacobum in floren(is) sexcentis auri infra sex dierum spatium Lucan(o) cam(erario) solvendis) duxerimus condempnandum et condempnaverimus, quos solvere dicto camerario totaliter neglexit infra terminum supradictum et post ipsum terminum, idcirco volentes dictam condempnationem executioni mandare secundum ipsius sententie
20 formam et seriem mandamus exequendo ipsam sententiam et condempnationem, quod dictus Iacobus ducatur ad locum iustitie et ibidem furcis per gulam suspendatur ita et talimode quod moriatur, cum revera non solverit dietos florenos Lucan(o) camerario infra terminum sibi datum nec post per dies expectatus.'